
W lewym górnym rogu dokumentu 
pieczęć podłuŜna Burmistrz Lądka-Zdroju.  Lądek-Zdrój, 24.09.2013 r. 
 
 
 
 

     BURMISTRZ LĄDKA-ZDROJU  
 

informuje, Ŝe dnia 16 września 2013 roku w UMiG w Lądku-Zdroju zamknięto niŜej wymienione ustne 
przetargi nieograniczone  na sprzedaŜ z zasobu mienia komunalnego Gminy Lądek-Zdrój niŜej opisanych 
nieruchomości: 

    1. Lądek-Zdrój, ul.Rynek 11, działka oznaczona geodezyjnym nr 161 (AM-5) w obrębie Stare Miasto 
o powierzchni 0,0173 ha, zabudowana budynkiem mieszkalno-usługowym, gdzie przedmiotem sprzedaŜy 
jest samodzielny lokal uŜytkowy połoŜony na parterze budynku o łącznej powierzchni 26,09 m2. 
Przedmiotowa nieruchomość została przeznaczona do sprzedaŜy, w drodze czwartego ustnego przetargu 
nieograniczonego, za cenę i na warunkach opisanych w ogłoszeniu o przetargu Nr IF.6840.26.2013 
Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 14 sierpnia 2013r.  

   Cena wywoławcza do IV-go przetargu wynosiła 39 000 zł. 
 
    2. Lądek-Zdrój, ul. Rynek 12, działka gruntu oznaczona geodezyjnym nr 162/6 (AM-5), w obrębie Stare 
Miasto o powierzchni 0,0262 ha, zabudowana budynkiem mieszkalno-usługowym o powierzchni uŜytkowej 
731 m2 i kubaturze 3.500 m2, dla której to nieruchomości Sąd Rejonowy w Kłodzku prowadzi księgę 
wieczystą nr SW1K/00051808/5. Przedmiotowa nieruchomość została przeznaczona do sprzedaŜy, w drodze 
drugiego ustnego przetargu nieograniczonego za cenę i na warunkach opisanych w ogłoszeniu o przetargu 
Nr IF.6840.25.2013 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 14 sierpnia 2013 r. 
 
Cena wywoławcza do II-go przetargu wynosiła 330 000 zł. 
 

3. wieś KONRADÓW , gmina Lądek-Zdrój, nieruchomość rolna obejmująca działki oznaczone 
geodezyjnymi numerami: 192, 193, 194 (AM-1) o powierzchni łącznej 2,22 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Kłodzku prowadzi księgę wieczystą SW1K/00093862/7. Przedmiotowa nieruchomość została 
przeznaczona do sprzedaŜy, w drodze czwartego ustnego przetargu nieograniczonego za cenę i na warunkach 
opisanych w ogłoszeniu o przetargu Nr IF.6840.24.2013 z dnia 14 sierpnia 2013 r.  

Cena wywoławcza do IV-go przetargu wynosiła 48 000 zł. 

 

4. Lądek-Zdrój, ul.Słodowa 25, działka oznaczona geodezyjnym nr 162/4 (AM-5) w obrębie Stare Miasto 
o powierzchni 0,0169 ha, zabudowana budynkiem mieszkalno-usługowym, w zabudowie zwartej, dla której 
to nieruchomości Sąd Rejonowy w Kłodzku prowadzi księgę wieczystą nr SW1K/00046271/3,gdzie 
przedmiotem sprzedaŜy jest samodzielny lokal uŜytkowy połoŜony na parterze składający się z 1 
pomieszczenia o łącznej powierzchni 22,93 m2. Z własnością lokalu związany jest udział w częściach 
wspólnych budynku i w prawie współuŜytkowania wieczystego gruntu wynoszący 11/100. Przedmiotowa 
nieruchomość została przeznaczona do sprzedaŜy, w drodze trzeciego ustnego przetargu nieograniczonego -  
za cenę i na warunkach opisanych w ogłoszeniu o przetargu Nr IF.6840.27.2013 Burmistrza Lądka-Zdroju z 
dnia 14 sierpnia 2013 r.  

Cena wywoławcza do III-go przetargu wynosiła 26 000 zł 

 
 
 
WyŜej wymienione przetargi zakończyły się wynikiem negatywnym gdyŜ nikt nie przystąpił do 
przetargów i nie wpłacił wymaganego wadium. 

      

 



 

Informację niniejszą podaje się do publicznej wiadomości na okres 7 dni, tj. od dnia 24 września 2013r. do 
dnia 1 października 2013r. poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeniowej w siedzibie Urzędu Miasta 
i Gminy w Lądku-Zdroju przy ul. Rynek 31, a takŜe na stronach internetowych tut. Urzędu w Biuletynie 
Informacji Publicznej w zakładce - nieruchomości komunalne.  

 
 
 
                                                                                                        W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć 
                                                                                                        podłuŜna o treści : „Zastępca Burmistrza Lądka-Zdroju  
                                                                                                        mgr Łukasz Waluś” – podpis nieczytelny 
 

  
 
 
 
Podstawa prawna: 
§ 12 ust.1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 
roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. nr 207, poz. 2108 ze 
zm.)  
 
            
Informację wytworzył: Justyna PoŜarycka 
Informację zweryfikował: Jolanta Pelczarska 
Data wytworzenia: 24.09.2013 r. 

 


